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Brzesko, dn. 20.06.2018r.
Odp. 2
Oferenci





biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania konkursowego o udzielenie zamówienia na usługi diagnostyki obrazowej, znak sprawy: DZP – 4240-12/2018


W odpowiedzi na zapytania oferentów Udzielający zamówienia informuje:

Pytanie 1

Czy Udzielający zamówienie, w celu prawidłowego skalkulowania oferty, może określić przybliżoną ilość badań TK i RTG z podziałem na badania planowe, pilne, Cito-Cito, onkologiczne i porównawcze oraz Angio?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje: 
RTG – kilka na miesiąc (dotychczas brak danych)

TK – ok. 200 na miesiąc: 80% Cito-Cito, 10% pilne, 10% planowe w tym: onkologiczne 23/mc, porównawcze 3-4/mc, Angio 5-10/mc

Pytanie 2

Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na zmianę zapisu dot. kary umownej. W §9 pkt 1 ppkt 2 „za opóźnienie w wykonywaniu oceny i opisu badania w terminie określonym w  § 2 ust. 9 w wysokości 0,2% za każdą godzinę opóźnienia od wartości, co do którego Przyjmujący zamówienie pozostaje w zwłoce”, na zapis „za opóźnienie w wykonywaniu oceny i opisu badania w terminie określonym w  § 2 ust. 9 w wysokości 0,2% wysokości ceny jednostkowej opisu badania, za każdy stwierdzony przypadek, co do którego Przyjmujący zamówienie pozostaje w zwłoce?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że §9 ust. 1 pkt 2 został już zmieniony w odpowiedziach nr 1 na „Za opóźnienie w wykonaniu oceny i opisu badania w trybie cito i w trybie pilnym w terminie określonym w §2 ust. 9 wysokości 0,2% za każdą godzinę opóźnienia od wartości badania, co do którego Przyjmujący Zamówienie pozostaje w zwłoce. Za opóźnienie w wykonaniu ocen i opisu badania w trybie planowym w terminie określonym w §2 ust. 9 w wysokości 0,2% za każdą dobę opóźnienia od wartości badania, co do którego Przyjmujący Zamówienie pozostaje w zwłoce. Jednakże nie więcej niż 50% wartości badania.”
Pytanie 3

Czy Udzielający zamówienia umożliwi zainstalowanie lokalnego serwera (bramka DICOM, oprogramowanie do rejestracji zleceń) w swojej infrastrukturze informatycznej wraz z urządzeniem (router) do stworzenia szyfrowego połączenia IPsec VPN? Serwer ten będzie pośredniczył w wymianie wymaganych danych w realizacji  usługi pomiędzy infrastrukturą klienta, a centralnym serwerem teleradiologicznym.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 4
Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 26.06.2018?
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.
